
’ _」 ﾍﾟｰｼﾞ 1／1
■ 一－ーー一－ー ー一一一ー~~ー‐ ~~ ~~~~~

2021年08月03日（火）

第45回中日ﾚﾃﾞｲｰｽ年代別の部(65歳以上）

オフィシャルHD使用しない HD使用率100%

同一ﾈｯﾄの優先順位[18H指定順ﾏｯﾁﾝｸﾞ ･ｽｺｱｶｰﾄﾞ順6ﾎｰﾙｶｳﾝﾄﾊﾞﾂｸ順3ﾎｰﾙｶｳﾝﾄﾊﾞﾂｸ順任意18ﾎｰﾙｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ順

I

第1日目 第2日目順位 氏 名 所属名 計 ｜ ＋/－

|計|ｱｳﾄ’計 アウト 計アウト イン イン

茨木高原カンツリー倶楽部

名古屋ｸﾞﾘｰﾝｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

ｵﾚﾝｼﾞｼｶﾞｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

宇治田原カントリー倶楽部

恵那峡カントリークラブ

平尾カントリークラブ

東名古屋カントリークラブ

恵那峡カントリークラブ

ﾘｵﾌｼﾞﾜﾗｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

長良川カントリー倶楽部

名古屋ｸﾞﾘｰﾝｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

山口桃子

北原治美

勇恵子

西村千賀子

垣内あきよ

平野典子

加藤伊久子

水野あき子

上野生知子

木村地江

小西しづ江

17

24

29

30

34

35

35

36

41

50

66

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

40

43

37

42

43

45

42

43

48

48

49

39

41

47

45

46

45

46

44

46

50

56

79

84

84

87

89

90

88

87

94

98

105

42

42

44

43

43

45

49

47

44

46

54

40

42

45

44

46

44

42

46

47

50

51

82

84

89

87

89

89

91

93

91

96

105

161

168

173

174

178

179

179

180

185

194

210

』

順位一覧表


