2021年08月03日(火) 第45回中日レディース 年代別の部(65歳以上)

オフィシャルHD使用しない HD使用率100%

同一ネットの優先順位「18H指定順 マッチング・スコアカード順 6ホールカウントバック順 3ホールカウントバック順 任意18ホールカウントバック順

位	氏	名	所属名	穿	第1日目			第2日目			+/-
_				アウト		計	アウト		ät	計	'
1	山口	桃子	茨木髙原カンツリー倶楽部	40	39	79	42	40	82	161	
2	北原	治美	名古屋グリーンカントリークラブ	43	41	84	42	42	84	168	
3	勇 浪	原子	オレンシ゛シカ゛カントリークラフ゛	37	47	84	44	45	89	173	:
4	西村	千賀子	宇治田原カントリー倶楽部	42	45	87	43	44	87	174	
5	垣内	あきよ	恵那峡カントリークラブ	43	46	89	43	46	89	178	
6	平野	典子	平尾カントリークラブ	45	45	90	45	44	89	179	
7	加藤	伊久子	東名古屋カントリークラブ	42	46	88	49	42	91	179	
8	水野	あき子	恵那峡カントリークラブ	43	44	87	47	46	93	180	
9	上野	生知子	リオフシ゛ワラカントリークラフ゛	48	46	94	44	47	91	185	
10	木村	地江	長良川カントリー倶楽部	48	50	98	46	50	96	194	
11	小西	しづ江	名古屋グリーンカントリークラブ	49	56	105	54	51	105	210	